Matheus Valentim
Verea

(4ee'4h*,e 	 04, (/(a - SP
_ rfrAd&yactowa/c4 03,~44(k -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111 11111 11111 111
P otocolo Geral 0001532/2017

Data: 10/04/2017 Horár'o: 11:54
Legislativo - IND 641/2017

Indico os serviços de tapa buraco na Rua Anna Maria Mendes Paez — 164, Jardim
Petrópolis.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, que seja realizado os de tapa buraco na Rua Anna Maria Mendes Paez - 164,
Jardim Petrópolis, conforme segue justificativa.

O leito carroçável da via em questão encontra-se totalmente deteriorado,
prejudicando o tráfego e os veículos que ali precisam transitar, sendo essencial o serviço de tapa
buraco no local.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 05 de Abril de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1